
UCHWAŁA NR XXl/108/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 31 marca 2016r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Polanowie. 

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz.1515) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/162/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15 czerwca 2004r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie zmienia 

się Załącznik Nr 1 stanowiący Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Polanowie w ten sposób, że: 

1) w rozdziale li w § 4: 

a) dodaje się ustęp 12 w brzmieniu: 

„12. przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych"; 

b) dodaje się ustęp 13 w brzmieniu" 

„13. przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych" 

2) w rozdziale li w § 6 ustęp 2: 

a) dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„15) ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2013r.poz.966z 

późn.zm.)" 

b) dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

„16) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci Dz.U. z 2016r. 

poz. 195) 

3) w rozdziale Ili i IV użyty w różnym przypadku wyraz „Kierownik" zastępuje się użytym 

w odpowiednim przypadku wyrazem „Dyrektor". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie qraz Miejsko -

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie. / 

PRZEW NICZĄQYiW'3Y 


